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ALLERGEN STATEMENT

NuMalic

(L-Malic Acid, Organic Compliant & NGPV)

Ingredients Matter.

COMPONENT PRESENT IN THE SOURCE PRESENT IN OTHER PRESENT IN THE
PRODUCT PRODUCTS SAME
MANUFACTURED MANUFACTURING
ON THE SAME LINE PLANT
PEANUTS (including No N/A N/A N/A
peanut oil)
TREE NUTS No N/A N/A N/A
SESAME, No N/A N/A N/A
SUNFLOWER,
POPPY,
COTTONSEED
(except refined oils)
MILK AND No N/A N/A N/A
DERIVATIVES e.g.
whey, milk,
caseinate etc.
EGGS No N/A N/A N/A
FISH No N/A N/A N/A
SHELLFISH No N/A N/A N/A
SOY (except refined No N/A N/A N/A
soy oil)
CEREAL PROTEINS / No N/A N/A N/A
GLUTEN
AUTOLYZED YEAST No N/A N/A N/A
SULFITES No N/A N/A N/A
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NuMalic®is a registered trademark of NutriScience Innovations, LLC.
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